
Verksamhetsberättelse 2023 
Här kommer en sammanfattning över verksamhetsåret 2023. 

Året har bjudit på en hel del utmaningar för oss, framför allt på anläggningen och vår uppvärmning samt att våra 
hästar drabbats av många skador. Men vi har även haft förmånen att kunna erbjuda fritidsverksamhet två kvällar i 
veckan för föreningens barn och ungdomar, och vår Ungdomssektion har varit väldigt aktiv.  

Under våren gick vår pelletspanna sönder och styrelsen fick ta ställning till hur vår anläggning ska värmas i framtiden. 
Så länge eldade vi olja för att hålla anläggningen varm. Efter en utredning där marknadens alla alternativ undersöktes 
så beslutades det att vi skulle installera bergvärme. Vi sökte pengar från Klimatklivet, (en ansökan som vi inte fått svar 
på ännu) och även från Umeå Kommun. Vi startade även en insamling i slutet av året och våra medlemmar samlade 
tillsammans ihop strax under 40 000:- samt fixade företag som sponsrade till bergvärmen, helt fantastiskt tycker vi!  

Vi fortsatte elda olja under hösten och i slutet av året fick vi hjälp av ett gäng fantastiska pappor med en tillfällig 
pelletslösning som förhoppningsvis funkar tills vi har en bergvärmelösning på plats.  

Föreningen har under året haft 32 st hästar varav 27 st går i verksamheten och 5 är avelsston/unghästar som i 
framtiden ska gå i verksamheten. Vi har tyvärr haft många sårskador på våra hästar under året, vilket har varit väldigt 
kostsamt. Lektionsverksamheten har annars flutit på bra, vi har i princip haft fulla ridgrupper under året, med 
undantag från några enstaka lediga platser.  

Under både vårterminen och höstterminen fanns det möjlighet att söka medel från Surf-fonden. Surf-fonden är ett 
samarbete som föreningen har med Länsförsäkringar där elever kan söka fondmedel för att betala sin ridavgift. Det är 
totalt 7 st som fått medel ur fonden under året. 

 I maj fick vi ännu ett föl, Freaky Freya som vi har döpt henne till. Både Olga och Flingan betäcktes under sommaren 
och båda två är dräktiga. 

Under hösten rustade vi upp ridskolans två stora hagar. Vi grävde dränering och fyllde upp med grus. Hästarna hälsar 
att det är otroligt skönt att få vara torr om hovarna! 

Det arrangerades även en clinic under hösten med Pontus Hugosson, det kändes som ett mycket lyckat och trevligt 
arrangemang och vi hoppas kunna hitta på något liknande i framtiden! 

Försäljningen har gått lite sämre under 2023 än tidigare år. Men vi är glada för allas insatser och hoppas komma upp i 
samma nivå som tidigare år under 2024. Årets avslutades starkt på försäljningsfronten med en premiär för 
bingolottoförsäljning, den planerar vi att fortsätta med! 

Tävlingssektionen har under 2023 har genomfört två dressyrtävlingar och två hopptävlingar, ponnyhoppningen på hösten 

var på nationellnivå. Tack vare hjälpsamma funktionärer och sponsorer så genomför vi tävlingarna med hög kvalitet, vi får 

mycket beröm av tävlande och besökare på våra tävlingar vilket är mycket kul som arrangör. 

2023 hade vi 32 ryttare med licens och 2022 var det 26 ryttare, så vi hoppas på ett 2024 med fler licensierade ryttare som 

kan hjälpas åt att inspirera varandra till träning och tävling.  

Vi har under året fortsatt att hålla månadsträningar i hoppning för Ted Nätterqvist vilket är mycket omtyckt av ryttare från 

hela Umeå. Pia Bolin har hållit i dressyrträningar innan årsskiftet och vi hoppas kunna fortsätta med dessa under 2024. 

US har under året arrangerat övernattning, disco, Glädje hoppet, julshow och en massa annat roligt för föreningens 
barn och ungdomar. De har verkligen varit en frisk fläkt i verksamheten!  

 

Nu har vi ett nytt år där vi kan ta nya tag, nu hjälps vi åt att göra 2024 till ett riktigt bra år för föreningen! 

 

Vid tangenterna  

Verksamhetschef Emmeli Hellgren  

 


